遂宁东涪投资有限责任公司
关于面向社会公开招聘的公告
    根据工作需要，遂宁东涪投资有限责任公司决定面向社会公开招聘工作人员，现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位及名额
详见附件（遂宁东涪投资有限责任公司面向社会公开招聘工作人员职位表）
二、招聘条件
（一）基本条件
1.遵纪守法，品行端正，有良好的职业道德，爱岗敬业，事业心和责任感强。未参加国家禁止的组织及其活动，未受过刑事处罚及党纪、政纪处分。
2.具备岗位所需的学历、专业知识和工作能力（详见附件1）。
3.具有良好的心理素质，具有正常履行工作职责的身体条件，形象气质好。
（二）岗位条件（详见附件）
有下列情况之一者不能报考：
1.曾受过各类刑事处罚或被开除公职的；
2.有违法、违纪行为正在接受审查的；
3.尚未解除党纪、政纪处分的；
4.其他有违反有关规定不适宜报考的；
三、报名考试
报名者需提供本人有效身份证、毕业证、学位证、本人自荐书(包括自我介绍、基本情况等)、 相关专业技术职务资格证、工作证明、任职文件等材料。
报名时间：2017年10月 23至2017年10月27日（工作日上午8:30-12:00，15:00-18:00）。
报名地点：遂宁东涪投资有限责任公司综合部（遂宁市河东新区体育中心）。联系人：李慧，联系电话：2711497
四、考试考核
（一）高管岗位（附件1）
1.方式：采取结构化面试的方式进行竞职演讲。面试分须达到80分以上方进入考察阶段。
2.内容：重点考察专业能力和综合素养。能力包括岗位能力、创新能力、应变能力、逻辑思维等方面；综合素养包括语言表达、敬业精神、担当精神等。
(二)中层岗位（附件2）
1.方式：采取结构化面试的方式进行竞职演讲。
2.内容：重点考察专业能力和综合素养。能力包括岗位能力、创新能力、应变能力、逻辑思维等方面；综合素养包括语言表达、敬业精神、担当精神等。
（三）职员岗位（附件3）
1.方式：采用笔试、面试方式进行，其中笔试成绩占50%，面试成绩占50%。笔试开考比例为1:3，报考人数与招聘名额之比未达到本公告规定的开考比例的，则调减该岗位招聘名额或取消该招聘岗位。参加面试人员与招聘岗位之比为3：1，由笔试成绩从高到低依次确定进入面试的人员。
2.内容：考察报考者的业务知识、工作能力、综合素质等。
五、考察
对高管岗位、中层岗位拟录用人员的思想品德、工作能力、工作实绩、遵纪守法、道德品质等情况进行考核，并对拟录用人员的人事档案等材料的真实有效性和报考资格进行核实确认。
六、聘用
按照考试（竞聘）成绩高低确定聘用人员，按规定程序办理相关聘用手续。工资福利待遇参照遂宁东涪投资有限责任公司现行政策执行。
试用期3个月，试用期内或试用期满考核不合格的，取消其聘用资格。
七、组织实施
本次公开招聘由遂宁市河东新区组织人事局、遂宁东涪投资有限责任公司具体组织实施。
本公告由遂宁市河东新区组织人事局负责解释。
联系电话：遂宁市河东新区组织人事局 2910252
遂宁东涪投资有限责任公司2711497
监督电话：遂宁市河东新区纪检监察室 2911196
附件：遂宁东涪投资有限责任公司面向社会公开招聘职位表
遂宁东涪投资有限责任公司
2017年9月5日

附件1
遂宁东涪投资有限责任公司面向社会公开招聘职位表（中层以上）
	职务编号
	职位
	职位数量
	学历要求
	年龄要求
	岗位基本条件
	岗位资格要求
	备注

	001
	东涪公司   副总经理
	1名
	全日制大专及以上学历
	40周岁以下（1977年9月1日以后出生），党政机关、事业单位特别优秀（曾获中、省、市表彰或年度考核连续三年优秀）的可放宽到43周岁（1974年9月1日后出生））
	（一）具有较高的政治素养和政策水平，遵纪守法，品行端正，诚信廉洁，原则性强，勤奋敬业，团结合作，作风严谨，有良好的职业素养，无违法违纪违规等不良记录。
（二）熟悉现代企业经营管理，具备履行岗位职责所必需的专业知识(市场营销、工商管理等相关专业),具有较强的战略谋划能力、企划营销能力、组织协调能力、团队建设能力、改革创新能力、风险防范能力和市场应变能力。
（三）具有良好的心理素质，具有正常履行工作职责的身体条件，形象气质好。
	应具有在市属（河东新区）国有企业或非公有制规模企业任中层职务3年及以上的工作经历，管理经验和经营实绩突出；党政机关、事业单位人员报考的须具有在职副科职及以上工作职务。
	党政机关、事业单位符合条件的报考人员须本人书面承诺解除原公务员、事业人员身份，与原行政事业单位脱钩。

附件2
	职务编号
	职位
	职位数量
	学历要求
	年龄要求
	岗位基本条件
	岗位资格要求
	备注

	A001
	东涪公司   资产运营管理部 副部长
	1名
	全日制大专及以上学历
	40周岁以下（1977年9月1日以后出生）
	（一）具有较高的政治素养和政策水平，遵纪守法，品行端正，诚信廉洁，原则性强，勤奋敬业，团结合作，作风严谨，有良好的职业素养，无违法违纪违规等不良记录。
（二）了解现代企业经营管理，具备履行岗位职责所必需的专业知识，具有较强的组织协调能力、团队建设能力、工作执行能力。
（三）具有良好的心理素质，具有正常履行工作职责的身体条件，形象气质好。

	（一）新区企事业单位正式职工3年及以上，工作实绩突出。
（二）须熟悉古镇产业发展及招商运营管理等相关工作。

	事业单位符合条件的报考人员须本人书面承诺解除原事业人员身份，与原事业单位脱钩。

	A002
	东涪公司   成本控制部副部长
	1名
	全日制大专及以上学历
	40周岁以下（1977年9月1日以后出生）

	（一）新区企事业单位正式职工3年及以上，工作实绩突出。
（二）须熟悉企业工程、采购工作流程及环节管控等相关工作。

附件3
遂宁东涪投资有限责任公司面向社会公开招聘职位表（工作人员）
	职务编号
	职位
	职位数量
	学历要求
	年龄要求
	专业要求
	其他资格条件
	备注

	B001
	文职人员
（经济）
	3名
	全日制大学专科以上学历
	30周岁以下（1987年9月1日以后出生）
	不限
	有经济、统计工作经历的优先，有经济学相关专业优先
	借用到相关部门

	B002
	文职人员  （统计）
	3名
	全日制大学专科以上学历
	30周岁以下（1987年9月1日以后出生）
	不限

	借用到相关部门

	B003
	文职人员  （招商）
	4名
	全日制大学专科以上学历
	30周岁以下（1987年9月1日以后出生）
	经济学类专业，
	有招商、投资促进工作经历的优先，商务经济学专业优先。
	借用到相关部门